平成 25 年 3 月 18 日

各     位

会 社 名 株式会社スクウェア・エニックス・ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 和 田 洋 一

 （コード番号 9684 東証第一部）

問合せ先 グループ経営推進部長 佐 々 木 通 博

(TEL. 03-5292-8000)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、取締役会において、代表取締役の選定を平成 25 年 3 月 18 日付で以下の通り決議しま

したので、お知らせいたします。

１．異動の理由

  経営体制強化のため。

２．異動の内容

氏 名 現役職名 新役職名

松田
ま つ だ

 洋祐
ようすけ

 取締役 代表取締役

３．略歴

別紙の通り。

４．異動日

平成 25 年 3 月 18 日

以上

別紙

略歴

松田洋祐

生年月日 略歴 所有株式数

昭和 38 年 4 月 27 日生

平成 13 年 10 月

株式会社スクウェア入社、同社執行役員

平成 15 年 4 月

株式会社スクウェア・エニックス発足と同時に同社

執行役員経理財務部長

平成 16 年 6 月

株式会社スクウェア・エニックス 取締役経理財務

担当

平成 20 年 10 月

組織変更に伴い、株式会社スクウェア・エニックス・

ホールディングス 取締役経理財務担当（現任）

平成 25 年 3月

当社 代表取締役（現任）

200 株

  以  上